



**Commonwealth of Massachusetts
Operational Services Division
Authorized Prices Fiscal Year 2023 Out of State Programs**

OUT OF STATE									
8/1/2022									
FY 23									
Blue Highlight Indicates Prices May Be Increased by the Host State									
Agency Name	FEIN	Program		Program	DESE	Days of	Fiscal Year 2023		Effective Date
		Type	State	Name	Program	Operation	Annual Price	Daily Price	if other
					Code				7/1/2022
American School for the Deaf	60667600	Res	CT	PACES 180 Day Residential	5021N	180	\$ 99,600.00	\$ 553.33	
American School for the Deaf		Day	CT	PACES 180 Day Education	5021L	180	\$ 176,472.00	\$ 980.40	
American School for the Deaf		Res	CT	PACES 180 Day Education/180 Residential	5021M	180	\$ 276,072.00	\$ 1,533.73	
American School for the Deaf	060667600	Day	CT	PACES Day Education 215	5021O	215	\$ 210,786.00	\$ 980.40	
American School for the Deaf		RES	CT	PACES Day Residential 365	5021P	365	\$ 282,601.25	\$ 774.25	
American School for the Deaf		Res	CT	PACES 365 Res/PACES Day 215	5021G	365	\$ 493,387.00	\$ 1,351.75	
Becket	020433265	Res Ed	NH	Mount Prospect Academy/Campton	6276H	365	\$ 300,154.10	\$ 822.34	
Becket		Res Ed	NH	Mount Prospect Academy/Hampton	6277A	365	\$ 363,218.80	\$ 995.12	
Becket		Res Ed	NH	Mount Prospect Academy/Warren	6277B	365	\$ 255,970.85	\$ 701.29	
Becket	020433265	Res Ed	NH	Mount Prospect Academy/Pike (Subacute)	6276M	365	\$ 389,458.65	\$ 1,067.01	
Becket	020433266	Res Ed	NH	Mount Prospect Academy/Pike -Hall	6276J	365	\$ 242,944.00	\$ 665.60	
Becket	020433266	Res Ed	NH	Mount Prospect Academy/Plymouth- Summit	6276N	365	\$ 250,284.15	\$ 685.71	
Becket		Res Ed	NH	Mount Proscpect Academy/ Plymouth Cast	6277C	365	\$ 232,888.25	\$ 638.05	
Becket	020433265	Res Ed	NH	Mount Prospect Academy/Rummey	6276I	365	\$ 273,713.50	\$ 749.90	
Becket		Day	NH	Ashuelot Valley Academy	6277D	220	\$ 63,674.60	\$ 289.43	
Becket		Day	NH	Squamscott River Academy at Mount Prospect	6277E	220	\$ 64,209.20	\$ 291.86	
Becket	020433266	Res Ed	VT	Vermont School for Girls	6276P	365	\$ 141,729.50	\$ 388.30	
Becket	020433267	Res Ed	VT	NESFG Green Meadows Subacute	6276S	365	\$ 319,407.85	\$ 875.09	
Becket	020433267	Res Ed	VT	NESFG Intensive Residential	6276T	365	\$ 226,752.60	\$ 621.24	
Bellefaire Jewish Childrens Bureau	340714630	Res Ed	OH	Monarch School	5121A	365	\$ 344,292.75	\$ 943.27	
Chapel Haven Sschleifer Center, Inc.	60925031	Day	CT		5241A	220	\$ 75,000.00	\$ 340.91	
Devereux Glenholme	231390618	Res. Ed	CT	Glenholme	5324E	365	\$ 170,444.05	\$ 466.97	
Easter Seals of New Hampshire	020272825	Res Ed	NH	Jolicouer - Zachery Road Residential - Regular	5338E	365	\$ 327,581.29	\$ 897.48	
Easter Seals of New Hampshire	020272825	Res Ed	NH	Jolicouer - Zachery Road Residential - Intensive	5338F	365	\$ 461,261.79	\$ 1,263.73	
Easter Seals of New Hampshire	020272825	Res Ed	NH	Jolicouer - House III Males Residential - Regular	5338G	365	\$ 291,636.09	\$ 799.00	
Easter Seals of New Hampshire	020272825	Res Ed	NH	Jolicouer - House III Males Residential - Int	5338H	365	\$ 425,316.59	\$ 1,165.25	
Easter Seals of New Hampshire	020272825	Res Ed	NH	Jolicouer - Krol Residential - Regular	5338C	365	\$ 266,370.79	\$ 729.78	
Easter Seals of New Hampshire	020272825	Res Ed	NH	Jolicouer - Krol Residential - Int	5338D	365	\$ 397,789.59	\$ 1,089.83	
Easter Seals of New Hampshire	020272825	Res Ed	NH	DVPMTL Disabled MSchool - Lancaster - Regular	5338I	365	\$ 370,261.84	\$ 1,014.42	
Easter Seals of New Hampshire	020272825	Res Ed	NH	DVPMTL Disabled MSchool - Lancaster - Int.	5338J	365	\$ 503,942.34	\$ 1,380.66	
Greenwood School	42642601	Day	VT	Greenwood School	5451B	142	\$ 71,194.00	\$ 501.37	
Greenwood School	42642601	Res Ed	VT	Greenwood School	5451A	194	\$ 85,412.71	\$ 440.27	



Commonwealth of Massachusetts
Operational Services Division
Authorized Prices Fiscal Year 2023 Out of State Programs

Groden Center	050369378	Day	RI	Intensive Day Program Non Res Students (30 hours)	5454E	219	\$ 84,752.00	\$ 387.00	9/1/2022
Groden Center	50369378	Res Ed	RI	Resid. Inten.	5454C	365	\$ 280,926.00	\$ 769.66	9/1/2022
Groden Center	50369378	Day	RI	Intensive Day Program Res students (33 3/4 hours)	5454F	219	\$ 95,345.00	\$ 435.37	9/1/2022
Grove	060775142	Res	CT	Grove School	5472A	286	\$ 156,000.00	\$ 545.45	
The learning Clinic, Inc.	61023016	Res	CT	Residential	5620E	365	\$173,671.90	\$475.81	8/1/2022
The learning Clinic, Inc.	61023016	Day	CT	Day	5620B	230	\$91,546.90	\$398.03	8/1/2022
Learning Skills Academy, Inc.	222580920	Day	NH	Learning Skills Academy	5625A	180	\$ 56,503.80	\$ 313.91	
Learning Skills Academy, Inc.	222580920	Day	NH	Summer	5625B	16	\$ 2,456.16	\$ 153.51	
Legacy by Gerch at Crotched Mount	020222168	Day	NH	Day	5276D	220	\$ 114,246.00	\$ 519.30	
Legacy by Gerch at Crotched Mount	020222168	Res Ed	NH	Residential	5276A	365	\$ 249,538.00	\$ 683.67	
Lifespan School Solutions/Bradley Sr	464910847	Day	RI	Standard Rate	5341B	215	\$ 59,555.00	\$ 277.00	
Lifespan School Solutions/Bradley Sr	464910847	Day	RI	Standard Rate	5341J	215	\$ 56,975.00	\$ 265.00	
Lifespan School Solutions/Bradley Sr	464910847	Day	RI	Intensive Rate	5341E	215	\$ 70,950.00	\$ 330.00	
Lifespan School Solutions/Bradley Sr	464910847	Day	RI	Intensive Rate	5341D	215	\$ 70,950.00	\$ 330.00	
Lifespan School Solutions/Bradley Sr	464910847	Day	RI	Clinical Intensive	5341N	215	\$ 78,905.00	\$ 367.00	
Lifespan School Solutions/Bradley Sr	464910847	Day	RI	Bradley School North, Intensive	5341S	215	\$ 70,950.00	\$ 330.00	
Lifespan School Solutions/Bradley Sr	464910847	Day	RI	Bradley School North, Standard	5341T	215	\$ 59,555.00	\$ 277.00	
Lifespan School Solutions/Bradley Sr	464910847	Day	RI	Partnership Standard Rate	5341P	215	\$ 50,310.00	\$ 234.00	
Meeting Street School	050269232	Day	RI	Basic	5730A	219	\$ 76,931.00	\$ 351.28	
Meeting Street School	050269233	Day	RI	Standard rate with 1 to 1	5730C	219	\$ 138,040.00	\$ 630.32	
Pathways	050310093	Day	RI	Pathways Strategic Teaching Center	5885A	219	\$ 106,048.80	\$ 484.24	
Shrub Oak International School, LLC	352561640	Day	NY	Shrub Oak Day Program	6071A	365	\$ 144,356.00	\$ 395.50	
Shrub Oak International School, LLC	352561640	Res	NY	Shrub Oak 5 Day Residential Program	6071B	365	\$ 257,862.00	\$ 706.47	
Shrub Oak International School, LLC	352561640	Res	NY	Shrub Oak 7 Day Residential Program	6071C	365	\$ 295,695.00	\$ 810.12	
The learning Clinic, Inc.	61023016	Res	CT	Residential	5620E	365	\$ 174,210.00	\$ 477.29	
The learning Clinic, Inc.	061023016	Day	CT	Day	5620B	230	\$ 84,718.20	\$ 368.34	
Wediko Children's Services	046002778	Res Ed	NH	Winter/Diag.	6124I	365	\$ 217,496.95	\$ 595.88	
Wellspring Foundation, Inc	061014227	Summer	CT	Arch Bridge School Summer	6255A	25	\$ 9,723.25	\$ 388.93	
Wellspring Foundation, Inc	061014227	Day	CT	Arch Bridge School Day	6255B	187	\$ 72,729.91	\$ 388.93	
Wolf School	050506471	Day	RI	Wolf School	6263A	164	\$ 64,400.00	\$ 392.68	
Wolf School	050506471	Summer	RI	Summer	6263B	19	\$ 6,100.00	\$ 321.05	